檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：特殊教育科第二股(2)

承辦人：張思漢

電話：7995678#3081

電子信箱：a3900084@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年3月16日

發文字號：高市教特字第10631607700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(20302771_10631607700A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本局辦理高雄市2017「高雄創客工坊」師生培育計畫

乙份，請鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、落實本市創客教育推動，透過3D立體列印、Arduino、MBo

t、導電筆學習課程，培養師生創意思考及問題解決能力

，培育高雄市青少年成為Maker自造者人才，特辦理旨揭計

畫。

二、計畫內容摘要如下：

(一)教師參與對象：有興趣推廣本課程之老師20名，額滿為

止。

(二)學生參與對象：目前就讀本市國中學生20名。

(三)課程時間：

１、教師課程時間：106年3月29日、4月5日、5月6日、5

月17日、5月24日、6月14日，每場次依實際參與情形

，核予電子研習時數3小時或6小時。

２、學生課程時間：106年7月3日。

(四)地點：高雄軟體園區智觀文創Maker教室(前鎮區復興四

9

高雄市立左營高級中學 1060316

*10670194800*

91

第2頁，共3頁

裝

訂

線

路12號2樓之13)，聯絡電話:07-3313520。

(五)報名方式：

１、教師部分：即日起至額滿為止，請至教育部全國教師

在職進修資訊網報名。

２、學生部分：

(１)網路報名：即日起至106年6月2日（星期五）依順

序報名額滿截止，請教師協助報名逕至「高雄市創

造力教育入口網/創學活動報名 (首頁左側) 」填報

相關資料(http://creativity.kh.edu.tw/)。

(２)公告正取學生名單：106年6月7日（星期三）公告

於「高雄市創造力教育入口網／最新消息」及「創

學活動報名」。

(３)6月14日（星期三）前，請將研習正取學生之學生

報名表暨家長同意書（如附件）公文交換至高雄市

創造力學習中心（設於苓洲國小-苓雅區四維四路61

號）研發長收，完成報名。

三、報名費用：全日課程午餐費每餐70元，可協助代訂，請於

報到時繳交。

四、各校推薦參與教師請准予公假出席，如逢週六課程，得於

研習後6個月內，覈實補休(課務自理)。

五、注意事項：

(一)請參與學員請自行攜帶筆電(請預先充電)、相機(自製

教材)、自備環保杯及餐具，高雄軟體園區停車需自費，

車位有限建議共乘交通工具。

(二)未能全程出席者需於開課前一周前事先告知，以利遞補

9

91

第3頁，共3頁

裝

訂

線

教師。

六、專案聯絡人：高雄市創造力學習中心高子晴老師，07-269

2280。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市創造力學習中心(含附件)、本局特殊教育科 2017-03-16
10:31:26